1V. ESTADOS E INFORMES PROGRAMATICOS

FINALIDAD

Reforma DOF 04-07-2024

Informar sobre el comportamiento del presupuesto de manera organizada de conformidad con los
programas presupuestarios establecidos en la clasificacion programatica emitida por el CONAC.

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Ofros Subsidios

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeaciéon, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas
{Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento
de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiente de resolucion
jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno
Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales antericres

‘Armadas

ESTRUCTURA DEL FORMATO

541,135,197.00

541,135,197.00
541,136,197.00

-3,134,895.20

-3,134,895.20
-3,134,895.20

538,000,301.80

538,000,301.80
538,000,301.80

329,863,158.35

329,863,158.35
329,863,158.35

329,863,158.35

329,863,158.35
329,863,158.35

208,137,143.45

208,137,143.45
208,137,143.45

Total del Egreso

§41,135,197.00

-3,134,895.20

538,000,301.80

329,863,158.35

329,863,158.35

208,137,143.45

ELABORO

LAG PRESUPUESTO

———

MTRA. MONICA BALEESTEROS ROMERO
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FINALIDAD

Reforma DOF 04-07-2024

Informar sobre el comportamiento del presupuesto de manera organizada de conformidad con los
programas presupuestarios establecidos en la clasificacién programatica emitida por el CONAC.

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacidon, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas
{Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento
de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno
Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Armadas

ESTRUCTURA DEL FORMATO

722,534,863.00

722,534,863.00
722,534,863.00

-2,356,411.12

-2,356,411.12
-2,356,411.12

720,178,451.88

720,178,451.88
720,178,451.88

488,168,357.01

488,168,357.01
488,168,357.01

488,168,357.01

488,168,357.01
488,168,357.01

232,010,094.87

232,010,094.87
232,010,004.87

Total del Egreso

722,534,863.00

-2,356,411.12

720,178,451.88

488,168,357.01

488,168,367.01

232,010,094.87

ELABORO
LA GERENTE DE_RRESUPUESTO

MTRA. MONICA BALLESTEROS ROMERO




IV. ESTADOS E INFORMES PROGRAMATICOS

FINALIDAD

Reforma DOF 04-07-2024

Informar sobre el comportamiento del presupuesto de manera organizada de conformidad con los
programas presupuestarios establecidos en la clasificacion programatica emitida por el CONAC.

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
" Oftros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas
Promocidn y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas
{Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento
de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad socia!
Aportaciones a fondos de estabilizaciéon
Aportaciones a fondos de inversion y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno
Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Armadas

ESTRUCTURA DEL FORMATO

710,249,058.00

710,249,058.00
710,249,058.00

-2,471,107.64

-2,471,107.64
-2,471,107.64

707,777,950.36

707,777,950.36
707,777,950.36

506,862,183.00

506,862,183.00
506,862,183.00

506,862,183.00

506,862,183.00
506,862,183.00

200,915,767.36

200,915,767.36
200,915,767.36

Total del Egreso

710,249,058.00

-2,471,107.64

707,777,950.36

506,862,183.00

506,862,183.00

200,915,767.36

ELABORO
LA GERENJE DE PRESUPUESTO

L

[

AL

L ¥
MTRA. MONICABALLESTEROS ROMERO

REZ



